Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage YC124-JR-07100RL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
YC124-JR-07100RL Details PDF
YC124-JR-07100RL
Hersteller-Teilenummer: YC124-JR-07100RL
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 100 OHM 0804
Datenblätter: YC124-JR-07100RL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer YC124-JR-07100RL
Hersteller Yageo
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 100 OHM 0804
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 7000 pcs Stock
Serie YC124
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.039" W (2.00mm x 1.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.022" (0.55mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen DDRAM, SDRAM
Verpackung / Gehäuse 0804, Convex, Long Side Terminals
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse -
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 100
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
YC124-JR-07100RE
Yageo
RES ARRAY 4 RES 100 OHM
0804
YC124-JR-0710KE
Yageo
RES ARRAY 4 RES 10K OHM
0804
YC124-JR-07100KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 100K OHM
0804
YC124-JR-07110KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 110K OHM
0804
YC124-JR-070RL
Yageo
RES ARRAY 4 RES ZERO OHM
0804
YC124-FR-07910KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 910K OHM
0804
YC124-JR-07100RE
Zilog
RES ARRAY 4 RES 100 OHM
0804
YC124-JR-0710KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 10K OHM
0804
06035C332KAJ2A 7MBR25SA120D ADP151ACBZ-2.8 AK6508CT-E2 AS1357-FOF-T
BA14741F-E2 BFS17R/FD BH7826FVM BLM02AG700SN1D CC1206KRNPOBBN221
DCR1375SBA27 EMVH100ARA102MKE0S FS50R12KF2 GRM1555C1E9R4CZ01D GRM188R61C684KA75D
GRM32B7U3A122JW31L HUF75229P3 IHLP6767GZER470M11 IRLR024TRL IXFH42N50P2
LLA215R71E223MA14L LPH6012T-1R5N LT1354IS8 LTC1290BCN MAX924CSE
NCP300LSN45T1 NFA21SL307X1A45L NR4012T2R2MDGJ OPA4244EA/250 PI2DBS212ZHEX
PS9553-V-AX SCD03021T-470M-N SCM1101M SM4842NSK SMC3K26CAHE3/57
TDB6HK135N16LOF TK71528SCL-G TLE2062C V140LA2P V375C12M150B3
VI-MU1-CQ-LL VUO16-18NO1 WL1251FEBRSCR YC124-JR-071KL YC124-JR-0756RL
YC124-JR-0768R YC164-JR-07100RL YC164-JR-0710KL YC164-JR-071KL YC164-JR-078K2L